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Bolesław, dnia 10.05.2022 r. 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców 
 
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z zm.) Zamawiający Zakład Gospodarki Komunalnej „Bolesław” 
sp. z o.o.. udziela wyjaśnień dotyczących SWZ  
 
 
 
Pytanie 1 
Dotyczy załącznik zał. Nr 9 do SWZ. Część nr 3 – Dostawa 1 szt. samochodu ciężarowego typu 
hakowiec. Dane techniczne zabudowy hakowej 
Przystosowane do przewozu kontenerów o długości do 4600 – 6500 mm wg DIN 30722 
Czy Zamawiającemu w opisie nie wkradła się omyłka pisarska? („o długości „do””) i jeśli tak, to 
czy zamawiający dopuszcza urządzenie przystosowane do przewozu kontenerów o długości od 
4700 do 6900 mm?  
Odpowiedź 1 
Zamawiającemu w opisie wkradła się omyłka pisarska? („o długości „do”), zamawiający nie 
dopuszcza urządzenie o długości od 4700 do 6900 mm.  
 
Pytanie 2 
Nominalna moc załadunkowa 30 000 kg 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie o nominalnej mocy załadunkowej 28 000 kg. oraz taką 
samą maksymalną techniczną moc załadunkową? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie dopuszcza mocy załadunkowej 28 000 kg. 
 
Pytanie 3 
Maksymalna techniczna moc załadunkowa od 32 000 kg do 35 000 kg 
Czy Zamawiający dopuszcza techniczną moc załadunkową 30 000 kg?   
Odpowiedź 3 
Zamawiający nie dopuszcza technicznej mocy załadunkowej 30 000 kg. 
 
Pytanie 4 
Ślizgowe tuleje na przegubach przechyłu haka wykonane są z kompozytu poliformaldehydu 
(SKF) 
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Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w tuleje ślizgowe na przegubach przechyłu 
wykonane z wysokogatunkowej, nisko ścieralnej stali?  
Uzasadnienie: powyższe rozwiązanie jest równie trwałe, co tuleje wykonane z kompozytów.  
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania. 
 
Pytanie 5 
Urządzenie hakowe wykonane w technologii spawanej (bez odlewów). 
Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie wykonane w technologii spawanej z krytycznymi 
elementami narażonymi na obciążenia wykonanymi z odlewów? 
Uzasadnienie: elementy wykonane z odlewów są w mniejszym stopniu narażone na 
uszkodzenia niż elementy wykonane w technologii spawanej.  
Odpowiedź 5 
Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wykonanego w technologii spawanej z krytycznymi 
elementami narażonymi na obciążenia wykonanymi z odlewów 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 31.05.2022r? 
Odpowiedź 6 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający przedłuży termin dostawy do 31.02.2023r? Uzasadnienie – w związku z 
obecną sytuacją geopolityczną oraz zerwanymi łańcuchami dostaw, znacząco wydłużają się 
terminy dostaw podwozi, szczególnie tych bardziej skomplikowanych (jak8x4).  
Odpowiedź 7 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu dostawy do 31.02.2023r. 
 
Pytanie 8 
Zamawiający wskazał aby samochód był wyposażony w trzecią oś skrętną i podnoszoną. 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o następującej specyfikacji: OŚ tylna: Skrętna, stała, tylna 3 
oś z kołami pojedynczymi? Rozwiązanie to stosowane jest od wielu lat w naszej marce i 
sprawdza się bardzo dobrze w codziennej eksploatacji pojazdów typu śmieciarka, czego 
potwierdzeniem jest szereg dostaw zrealizowanych u naszych Klientów. Oś 3 stała, lecz z 
możliwością odciążenie i przeniesienia dodatkowego obciążenia na most (11,5 t +30%, jeżeli 
prędkość jest mniejsza niż 30 km/h) w celu ułatwienia ruszania na śliskiej nawierzchni? 
Ponadto biorąc pod uwagę charakter pracy samochodu oraz wyposażenie (ciężki odwłok 
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zabudowy), ze względu na naciski osiowe opcja podnoszenia trzeciej oś będzie sporadycznie 
wykorzystywana. 
Odpowiedź 8 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 
 
Pytanie 9 
Zamawiający w SWZ wymaga, aby zabudowa spełniała następujące warunki: 
Udźwig urządzeń zasypowych odpowiedni dla strony lewej 500kg a dla prawej 300kg, czy 
Zamawiający dopuści następujące rozwiązanie: Strona szersza o udźwigu 500kg strona węższa 
o udźwigu 175 kg? 
Odpowiedź 9 
Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ. 
 
Pytanie 10 
SWZ Rozdział VII 2.4) zdolność techniczna lub zawodowa 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, wykonał co najmniej jedną dostawę:  
Część 3 i 4 – samochodu ciężarowego typu hakowiec o wartości nie mniejszej niż 600 000,00 zł 
brutto. 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, 
że w okresie ostatnich 3 lat,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, 
wykonał dostawy:  
Część 3 i 4 – samochodów ciężarowych typu hakowiec o łącznej wartości nie mniejszej niż 600 
000,00 zł brutto? 
Odpowiedź 10 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. 
 
Pytanie 11 
SWZ Rozdział X Wadium 4) Część nr 4 – 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 

00/100 zł) 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Część nr 4 – 10 000,00 zł (słownie: dziesięć 

tysięcy złotych 00/100 zł)? 

Odpowiedź 11 
Zamawiający nie dopuszcza powyższej zmiany. 
 
Pytanie 12 
Załącznik nr 2 Umowa 
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§7 Kary umowne 

Czy Zamawiający dopuszcza obniżenie kar umownych z 0,5% na 0,25%, z 0,05% na 0,025%, z 

10% na 5% i z 0,1% na 0,05%? 

Odpowiedź 12 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
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